

Årsredovisning

Nima Film AB

556905-0155

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nima Sarvestani , Verkställande direktör
2025-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom produktion av media och information, särskilt inom film och affischer. Vi producerar dokumentärer samt TV- och biograffilmer, med fokus på produktioner från Orienten, främst Iran och Afghanistan. Utöver detta skapar vi även reklamfilmer och andra informationsfilmer. Våra uppdragsgivare inkluderar bland annat SVT, TV4 och välrenommerade reklambyråer från Europa. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten haft särskilt fokus på att färdigställa en produktion som pågått under flera år och som förväntas avslutas under 2025. Projektet är planerat att ha premiär både i Sverige och internationellt, och målsättningen är att visa filmen på flera olika festivaler och evenemang världen över.

I samband med premiärerna kommer representanter från verksamheten att resa till olika länder för att delta vid visningar och berätta om produktionen. Detta förväntas stärka bolagets internationella närvaro och skapa nya möjligheter till framtida samarbeten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	354	103	808	688
Resultat efter finansiella poster	-1	-605	-223	56
Soliditet %	21	26	19	63

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, vilket är ett resultat av ökad projektaktivitet och större efterfrågan på verksamhetens tjänster. Ökningen speglar en positiv utveckling och stärker bolagets finansiella ställning inför kommande år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	605 754	-605 154
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-605 154	605 154
- Årets resultat			-1 308
- Belopp vid årets utgång	50 000	600	-1 308

Villkorad aktieägartillskott 556 tkr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	600
Årets resultat	-1 308
<i>Summa</i>	<i>-708</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-708
<i>Summa</i>	<i>-708</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	354 403	103 241
Övriga rörelseintäkter	250 000	81 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	604 403	184 343
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-222 443	-390 936
Övriga externa kostnader	-340 462	-193 228
Personalkostnader	2 0	-164 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 646	-40 736
Summa rörelsekostnader	-606 551	-789 174
Rörelseresultat	-2 148	-604 831
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	840	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-323
Summa finansiella poster	840	-323
Resultat efter finansiella poster	-1 308	-605 154
Resultat före skatt	-1 308	-605 154
Årets resultat	-1 308	-605 154

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 407	95 052
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		51 407	95 052
Summa anläggningstillgångar		51 407	95 052
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		66 175	53 314
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		66 175	53 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 484	43 348
<i>Summa kassa och bank</i>		113 484	43 348
Summa omsättningstillgångar		179 659	96 662
SUMMA TILLGÅNGAR		231 066	191 714

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	600	605 754
Årets resultat	-1 308	-605 154
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-708	600
Summa eget kapital	49 292	50 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 246	2 860
Övriga skulder	132 846	134 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 682	3 884
Summa kortfristiga skulder	181 774	141 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	231 066	191 714

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	454 686	454 686
Utgående anskaffningsvärden	454 686	454 686
Ingående avskrivningar	-359 634	-318 898
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-43 645	-43 646
Omräkningsdifferenser	-	2 910
Utgående avskrivningar	-403 279	-359 634
Redovisat värde	51 407	95 052

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Nima Sarvestani

Nima Sarvestani
Verkställande direktör
2025-04-20